АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от        14 .12.2017                                                         № 142
р.п. Ишня

О наделении должностных лиц
Администрации сельского поселения
Ишня правом составлять протоколы об
административных правонарушениях при
осуществлении муниципального контроля

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Ишня, в соответствии со ст. 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 г. № 195-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить должностных лиц Администрации сельского поселения Ищня правом составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля:
1.1. муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения:
- Савельева Н.С. – Главу сельского поселения Ишня;
- Шанову В.Н. – ведущего специалиста – юрисконсульта.
1.2.муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Ишня:
- Савельева Н.С. – Главу сельского поселения Ишня;
- Шанову В.Н. – ведущего специалиста -  юрисконсульта.
1.3.муниципальный жилищный контроль:
- Савельева Н.С. – Главу сельского поселения Ишня;
- Родину Ю.А. – ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня;
- Шанову В.Н. – ведущего специалиста - юрисконсульта.
2.Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 26.01.2016 № 19 «О наделении должностных лиц Администрации сельского поселения Ишня правом составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля» (в ред. постановлений от 11.08.2016 № 236, от 17.01.2017 № 4) признать утратившим силу.
3.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                      Н.С. Савельев